ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  ĐỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 194/QĐ-UBND Định Biên, ngày  16   tháng 9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

của UBND xã Định Biên năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/QĐ -TTg ngày 23 tháng 4 năm 2018 của

Thủ Tướng Chính Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính;

  Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP của Văn phòng chính phủ về việc

hướng dẫn thi hành một quy định của Nghị định 61/2018/QĐ -TTg ngày 23

tháng 4 năm 2018 của Thủ Tướng Chính Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc công bố

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết ở cấp huyện, cấp xã trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Uỷ ban nhân dân

xã Định Biên năm 2021, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1 Ông  Ma Thịnh Giáp  Chủ tịch UBND xã                         Trưởng bộ phận

2 Ông Ma Lăng Hiển   PCT UBND xã Phó bộ phận

3 Triệu Văn Quốc  CC Văn phòng -TK                     Thành viên

4 Bà  Nguyễn Thị Thùy  CC Tư pháp - hộ tịch                            Thành viên

5 Lộc Quốc Huy CC  Địa chính - XD             Thành viên

6 Bà Ma Thị Tâm CC Văn hóa - xã hội                            Thành viên

7 Ông Trần Mạnh Linh Trưởng công an xã Thành viên

8 Ông Ma Khánh Hải  Chỉ huy trưởng BCHQS  Thành viên

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ quyền hạn của Bộ phận Tiếp nhận và trả

kết quả thực hiện theo Điều 8 Nghị định số 61/2018/QĐ -TTg ngày 23 tháng 4

năm 2018 của Thủ Tướng Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, công chức Kế toán - ngân sách

xã và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

- Đảng uỷ - HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 1;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Ma Thịnh Giáp

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-16T17:45:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-16T17:46:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Định Biên<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!